EDITAL Nº 033/2021 – PPEd/UENP

Nomeia a Comissão de Planejamento Estratégico do
PPEd/UENP.

O  Coordenador  do  Programa  Pós-Graduação  em  Educação  (PPEd/UENP)  –  Mestrado
Profissional  em Educação  Básica,  no  uso  de  suas  atribuições,  torna  pública  a  composição  da
Comissão de Planejamento Estratégico do PPEd/UENP, com vigência no quadriênio 2021 a 2024.

Prof. Dr. Antonio Carlos de Souza

Prof. Dr. Flávio Massami Martins Ruckstadter (presidente)

Profa. Dra. Roberta Ekuni de Souza

Profa. Dra. Vanessa Campos Mariano Ruckstadter

PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 10 de agosto de 2021

Prof. Dr. Flávio M. M. Ruckstadter
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd/UENP)

(Assinado no Original)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ (UENP) – Campus de Jacarezinho
Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd) - Mestrado Profissional em Educação Básica

Fone: (0**43) 3527-1243. Rua Pe. Melo, N° 1.200, Jardim Marimar. CEP 86400-000. Jacarezinho – Paraná, Brasil.
secretaria.pped@uenp.edu.br – www.uenp.edu.br/mestrado-educacao